
Kestävät ja innovatiiviset uutuudet puutarhanhoitoon

Lehdistötiedote – tammikuu 2025

GARDENA lanseeraa useita mielenkiintoisia uutuustuotteita puutarhaan. Tuotteissa korostuvat kestävät materiaalit ja panostus fiksuihin 
ratkaisuihin, jotka tekevät puutarhanhoidosta vaivatonta. Valikoimasta löytyy muun muassa automaattisia kasteluratkaisuja, työtä keventäviä 
akkutuotteita sekä akkusaha puutarhaan.

Fiksua kastelua nurmikon muotoa mukaillen
AquaPrecise yhdistää kastelunohjaimen, aurinkopaneelin, muotosadet-
timen ja flowBalance-venttiilin yhteen tuotteeseen. Sadetin on helppo 
asentaa maan alle. AquaPrecise on yhdistettävissä GARDENA Bluetooth 
-sovellukseen ääriviivapisteiden ohjelmointia ja vedenkulutuksen seurantaa 
varten. Suositushinta on noin 475 euroa.

Aurinkoenergialla toimiva automaattinen kastelujärjestelmä
AquaBloom L on automaattinen kastelujärjestelmä, joka huolehtii jopa 30 
kasvin kastelusta. AquaBloom L toimii täysin aurinkoenergialla eikä vaadi 
sähköä tai liitäntää vesihanaan. Kastelu voidaan ajastaa kätevästi, ja se 
voidaan myös yhdistää GARDENA-kosteusanturiin. Suositushinta on noin 
190 euroa.

Parasta leikkuutehoa suuremmille nurmikoille
Uusi, akkukäyttöinen PowerMax Duo 46/36V P4A -ruohonleikkuri on 
suunniteltu jopa 600 m2 nurmialueiden leikkaamiseen. Ketterästi liikutel-
tavassa ja innovatiivisessa DuoBlade-leikkurissa on kaksi terää, joten sen 
leikkuu- ja keruuteho on huippuluokkaa. Pystysuuntainen säilytysasento 
säästää tilaa. Suositushinta alkaen 530 euroa (sis. 2 akkua ja laturin).

Kevyt akkutrimmeri trimmaukseen ja reunaleikkuuseen
Akkukäyttöinen EasyTrim 25/18V P4A on kevyt 2in1-ruohotrimmeri. 
Napin painalluksella ja kahvaa kääntämällä on helppo vaihtaa toimintoa 
trimmauksen ja reunaleikkuun välillä. Kela syöttää siimaa automaattisesti. 
Reunaleikkuupyörä varmistaa suoran linjan ja helpottaa käyttöä. Trimmeri 
painaa ainoastaan 2,1 kg akun kanssa. Suositushinta on noin 116 euroa 
(sisältää akun ja laturin).
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Tehokas akkusaha puutarhaan
GARDENA lanseeraa akkukäyttöisen moottorisahan. PowerSaw-moot-
torisahassa on laadukas ketju ja automaattinen ketjunvoitelu, ja sen hiili-
harjaton moottori tarjoaa erinomaisen leikkuutehon. Ketjun nopeus 8 m/s 
varmistaa voimakkaan ja nopean leikkaamisen, minkä ansiosta puutarhan 
erilaiset sahaustehtävät hoituvat vaivattomasti. Suositushinta on noin 275 
euroa (sisältää akun ja laturin).

Mikäli kaipaat lisätietoja, ota yhteyttä:
Henna Korento, Oy Husqvarna Ab/GARDENA, (09) 2472 2630, henna.korento@husqvarnagroup.com 
Laura Lindström, PerPR Helsinki, 0400 889 372, laura@perpr.fi 
Painokelpoiset kuvat ovat ladattavissa osoitteessa perpr.fi. 

GARDENA tarjoaa täydellisen valikoiman kaikkea, mitä puutarhassa tarvitaan: laadukkaita ja innovatiivisia työkaluja ja järjestelmiä kasteluun, nurmikonhoitoon, puiden ja 
pensaiden leikkaamiseen sekä maanmuokkaukseen. Yli 50 vuotta sitten perustettu, Ulmista Saksasta lähtöisin oleva GARDENA on johtava korkealaatuisten puutarhatyö-
välineiden tuotemerkki Euroopassa, ja edustettuna yli 80 maassa eri puolilla maailmaa.

Seitsemän uutta oksasaksimallia
PremiumCut Pro Flex on yksi GARDENAn tämän vuoden seitsemästä uu-
desta oksasaksimallista. Terissä on uudenlainen PowerCoating-pinnoite, 
joka takaa tasaisen leikkuupinnan, vähentää kitkaa ja suojaa korroosiolta 
sekä lialta. Tämän lisäksi Flex-malli on varustettu käden koon mukaan 
säädettävällä kahvan avauksella. Oksasaksien suositushinta noin 
13-36 euroa.

Teleskooppivartiset oksasakset oksien leikkaamiseen korkealta
GARDENA StarCut Pro L -oksaleikkuri uudella kaksoisteleskoopilla on 
175-400 cm pitkä. 12-kertainen metallinen voimanvälitysmekanismi var-
mistaa jopa 32 mm paksujen oksien tehokkaan leikkuun. Saatavilla S- ja 
L-malli, joita voidaan käyttää yhdessä GARDENA combisystem -lisävarus-
teiden, kuten oksasahan, kanssa. Suositushinta alkaen 106 euroa.

Vahvat ja suorituskykyiset raivaussakset
GARDENAn uudet raivaussakset tarjoavat maksimaalista tehoa jokai-
seen leikkuutyöhön ja jopa 50 mm:n leikkuuhalkaisijan. Uusi, tarttumista 
ehkäisevä PowerCoating-pinnoite suojaa korroosiolta, helpottaa puh-
distamista ja parantaa leikkaustehokkuutta. Varsien iskunvaimentimet ja 
ergonomiset kahvat vähentävät rasitusta ja suojaavat ranteita. 
Suositushinta mallille EnergyCut Pro S on noin 63 euroa.


